

ÖLOF:s ungdomskommitté 2024-11-11

Digitalt möte

Kl.20:00-21:30



Närvarande: Johanna Nordström (KFUM Örebro OK), Örjan Säker (Hagaby Golf), Sofia Erlandsson (OK Milan), Sofia Carlsson (Lindebygdens OK), Madeleine Olsson (OK Tisaren).

Föregående protokoll

Gicks igenom och efter justeringar lades det till handlingarna.

Läger i Kilsberggården 24–25 maj

Planering startas upp på mötet i januari.

Fyrklövrar

Fyrklövrar 2025: Almby IK, KFUM Örebro OK, Fellingsbro Golf, OK Tisaren. Eventuellt ersätter OK Letstigen någon av arrangörerna. Sofia C kollar upp detta.

Dubbelfajt 2025

Utifrån årets arrangemang funderar vi på om möjligheten att erbjuda en klass där vuxen kan bilda lag med ett barn utan att de behöver vara anmälda i MixLätt.

Ungdomskommittén föreslår att tävlingen även fortsättningsvis arrangeras som en distriktstävling.

Ullmax och ÖLOF:s ungdomsserie

Höstavslutningen hölls i Karlslund, Örebro, lördagen den 5 oktober. Prisutdelning med presentkort från Ullmax till de tre översta i varje klass DH12-16. Dessutom utlottning av presentkort från Ullmax bland övriga som deltagit i Ullmax ungdomsserie under säsongen.

Sammanlagt har det under säsongen 2024, under de nio tävlingar som ingick i serien, gjorts 332 starter i klasserna DH12-16 av ungdomar från Örebro Län. 79 unika individer har deltagit i minst en tävling i serien och deltagarna har representerat elva olika klubbar från distriktet.

Efter prisutdelningen kunde de som ville springa Räv-orientering. Ett gäng valde att springa ett distanspass. Avslutningsvis bjöds det på hembakat fika inomhus.

Sofia C har varit i kontakt med Ullmax och gjort upp om fortsatt sponsring 2025–2027. Vi fortsätter med samma upplägg som tidigare. 60% av det totala presentkortsbeloppet går till de tre första i varje åldersklass DH12-16. 40% lottas ut till övriga som deltagit i tävlingarna. En lott per start.

Ungdomarna kan bara vinna ett presentkort.

Daladubbeln

De deltagare från distriktets som bokar boende på skola fick bo på samma skola, som vi hoppats på.

Fördelning av ansvarsområden inför 2025

Distriktsmatchen:	OK Tisaren och KFUM Örebro OK
U-10mila:	Lindebygdens OK och Hagaby Golf
USM-träning:	OK Milan
USM:	Garphyttan IF och Almby IK

Träningsdag 25 januari

Hagabys klubbstuga. Träningen är öppen för alla. Sofia C öppnar Eventor-anmälan. Martin Regborn lägger en sprintbana. Tre klasser: H13-20, D13-20 samt Öppen. Oskar André föreläser efter lunch. Lunch och föreläsning av Oskar André riktar sig till ungdomar 13–20 år. Övriga, utanför Ungdomskommittén, som önskar delta i träning och vill stanna över lunch och föreläsning får stå för sin egen lunch.

Föreningsledarkonferensen 30 november

Ungdomskommittén får några minuter att tala inför konferensdeltagarna. Johanna N och Sofia C kommer att visa ett bildspel inkluderande bland annat våra nyinköpta ÖLOF-flaggor och bilder från olika arrangemang, berätta om våra ungdomars flit och intresse samt tacka för den hjälp vi fått under året i samband med våra arrangemang. Årets aktiviteter anordnade av Ungdomskommittén utvärderades i mindre grupper.

Distriktsmatchen i Värmland

Arrangörerna har beslutat att inte anordna det på våren, i samband med SM, vilket var deras ursprungliga plan. Planen är att Värmland arrangerar distriktsmatchen 5–6 augusti.

Inför ÖLOF:s årsmöte

Det kommer att bli förändringar i Ungdomskommitténs sammansättning 2025. Nya representanter kommer att ersätta personer som väljer att kliva av. Representanter som ingår, men planerar att sluta inom ett år, kan komma att ha med sig någon ytterligare representant från sin klubb för att skapa goda förutsättningar att lämna över. Sofia C ingår i ÖLOF:s valberedning som jobbar för att få fler klubbar representerade i kommittén. Att flertalet möten blivit digitala borde öka möjligheterna för fler att kunna vara med.

Nästa möte

Digitalt möte 13 januari kl.20:00. Örjan skickar ut länk.

Sofia Erlandsson, OK Milan